РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2015 года                                                                                   №49/233-СС

с.Остров

О внесении изменений в решение Островского сельского Совета народных депутатов от 29.05.2014 года №33/146-СС «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц  на официальном сайте муниципального образования -  Ливенский район Орловской области  и предоставления этих сведений для опубликования  общероссийским средствам массовой информации»

В целях приведения нормативного правового акта Островского сельского Совета  народных депутатов  в соответствие с Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области,
Островской сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Островского сельского Совета народных депутатов от 29.05.2014 года №33/146-СС «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц  на официальном сайте муниципального образования -  Ливенский район Орловской области  и предоставления этих сведений для опубликования  общероссийским средствам массовой информации» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению:

1.1.1. Абзац второй подпункта 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Островского сельского поселения (далее - лица, замещающие муниципальные должности), их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей;»;

1.1.2. В пункте 2:

а) в подпункте «а» слова «на постоянной основе» исключить;

2) в подпункте «б» слова «на постоянной основе» исключить;

3) в подпункте «в» слова «на постоянной основе исключить;

4) в подпункте «г» слова «на постоянной основе исключить;

1.1.3. в пункте 3:

1) в подпункте «а» слова «на постоянной основе» исключить;

2) в подпункте «б» слова «на постоянной основе» исключить;

3) в подпункте «в» слова «на постоянной основе» исключить;

4) в подпункте «г» слова «на постоянной основе исключить;

1.1.4. В подпункте «а» пункта 6 слова «на постоянной основе» исключить.

2. Направить настоящее решение главе Островского сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Островского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Островского сельского поселения                                                   И.Н.Потапов